
Karta produktu:

Opis produktu

Miara drewniana składana 2-metrowa została wyprodukowana ze specjalnie wyselekcjonowanego drewna bukowego. Dzięki
prostej krawędzi miary po rozłożeniu otrzymujemy przymiar z funkcją trasowania. Przeguby poliamidowe wzmacniane
włóknem szklanym nie wymagają konserwacji. Duże cyfry zapewniają wyższą czytelność nawet przy ograniczonej widoczności.
Miary posiadają czerwone liczby co 10 cm, które zapewniają szybką orientację.

 

Najważniejsze funkcje:

Specjalnie wyselekcjonowane drewno bukowe o najwyższej jakości zapewnia optymalną odporność na złamanie oraz
elastyczność.
Znak PEFC gwarantuje, że użyte do jego produkcji drewno pochodzi z zarządzanych w zrównoważony sposób gospodarstw
leśnych.
Zintegrowana podziałka kątowa do szybkiego wyznaczania i przenoszenia często używanych miar kątów (15°, 30°, 45°,
60°, 75°, 90°, 105° oraz 120°).
Funkcja trasowania – po rozłożeniu człony tworzą prostą krawędź na całej długości przymiaru.
Niewymagające konserwacji, wzmacniane włóknem szklanym przeguby poliamidowe.
Wytrzymała, odporna na działanie warunków atmosferycznych powłoka lakiernicza przeznaczona do ochrony
drewnianych listewek oraz skali.
Duże cyfry zapewniające wyższą czytelność nawet przy ograniczonej widoczności.
Czerwone liczby podzielne przez 10 zapewniające szybką orientację.
Czarna podziałka z czytelnym i wyraźnym nadrukiem.
Obustronna podziałka cm/mm na obu krawędziach przymiaru ze znakiem CE oraz oznakowaniem metrologicznym, jak
również świadectwem badania typu WE.
Klasa dokładności III.

 

Zastosowanie:
Za pomocą prezentowanej miary renomowanej firmy Stabila z klasą dokładności III dokonamy bardzo dokładnych pomiarów
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najróżniejszych przedmiotów, wskutek czego jej zastosowanie jest uniwersalne.

Miara doskonale sprawdzi się w każdej skrzynce narzędziowej. Spełni swoją rolę między innymi:

u stolarzy
u monterów
u instalatorów
u pracowników budowlanych

 

Znak PEFC
Drewniana miara posiada znak PEFC, który gwarantuje, że użyte do jego produkcji drewno pochodzi z zarządzanych
w zrównoważony sposób gospodarstw leśnych. Specjalnie wyselekcjonowane drewno bukowe o najwyższej jakości z europejskiej
gospodarki leśnej zapewnia optymalną odporność na złamanie oraz elastyczność.

 

Zintegrowana podziałka kątowa
Miara została wyposażona w praktyczną podziałkę kątową przeznaczoną do szybkiego wyznaczania często używanych miar
kątów:

15°
30°
45°
60°
75°
90°
105°
120°

 

Czerwone cyfry dziesiętne
Wyraźne, czytelne cyfry dziesiętne w kolorze czerwonym doskonale odznaczają się na tle czarnego wydruku, znacznie
ułatwiając orientację w trakcie wykonywania pomiarów. Ponadto duże cyfry zapewniają większą widoczność nawet z większej
odległości.

 

O producencie:
Przedsiębiorstwo STABILA jest znanym na całym świecie i ważnym producentem najwyższej klasy markowych narzędzi
pomiarowych. Marka STABILA - aktywna w ponad 80 krajach z własnymi spółkami dystrybucyjnymi, przedstawicielstwami oraz
importerami – jest pierwszym wyborem dla milionów profesjonalnych rzemieślników w ważnych segmentach techniki
pomiarowej.

Wachlarz oferowanych produktów obejmuje poziomnice, lasery liniowe i obrotowe, elektroniczne narzędzia pomiarowe,
przymiary oraz taśmy miernicze.

Sukces w skali globalnej i intensywny wzrost opierają się na wysokiej innowacyjności, zorientowanym na użytkowników
projektowaniu produktów w ścisłej współpracy z profesjonalistami z branży budowlanej i rzemieślniczej, nowoczesnych
technologiach produkcji oraz stałej rozbudowie działań dystrybucyjnych i marketingowych.

Specyfikacja

Długość [m] 2
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